I-DRIVER-LT-100-24D
Faneurope code I-DRIVER-LT-100-24D
BARCODE 8031414941131
DESCRIZIONE Driver LT 24V con sistema DALI2 push
DESCRIPTION Driver LT 24V with DALI2 push system
FAMIGLIA DRIVER DALI
CATEGORIA COMPONENTISTICA / LIGHTING COMPONENTS
CATEGORY COMPONENTISTICA / LIGHTING COMPONENTS
TIPOLOGIA DRIVER
TIPOLOGY DRIVER
MISUR PRODUCT 400 x 21,6 x 32 mm
sorgente
Light_source
Kwh/1000h
SWITCH-CCT_ITA switch dimm - DALI 2
SWITCH-CCT_ENG switch dimm - DALI 2
KELVIN
IP-DEGREE
IK-DEGREE
DIMMER Dimming function 0.1~100% Funzione dimming 0.1~100%
Volt Input 220 ~ 240V AC Output 24VDC
Hertz 50/60hz
MaterialeStruttura
StructureMaterial
colore
Colour
ColoreDiffusore
DiffuserColour
I-DRIVER-LT-100-24D 1
InfoDriverITA LT Driver tensione costante
DriverinfoENG LT constant voltage driver
BRAND_DRIVER AcTEC
Input-V 220/240v
Hz
Output-Vdc 24V DC
Output-Adc 0 - 4,17A
Power-W 100W
BATTERY-Amh
Life/H
Power-Wh
H-CHARGE
Garanzia 3 Anni
Warranty 3 years
Nomenclatura doganale/CustomCode 94051140
RemoteControl_ITA
RemoteControl_ENG
Dedicated_App
I-DRIVER-LT-100-24D 2